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ztoto

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

RICHMOND lustro $cienne ADELYN.
Udekoruj swoja $ciane efektownym lustrem Adelyn marki Richmond Interiors.

RICHMOND lustro $cienne
ADELYN szczotkowane

1 941,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

-MI-0076
107 cm
3cm

85 cm

Dwa poétokragte lustra oprawiono w rame oraz eleganckie detale wykonczone szczotkowanym ztotem.

Adelyn to oszatamiajgcy oraz wyjatkowy projekt, ktéry podniesie kazdy styl wnetrza.
Catos¢ wykonano w wyniku potgczenia ptyty MDF, metalu oraz szkta.

Wymiary: wys. 107 cm / szer. 85 cm / gt. 3 cm
Waga netto: 6,6 kg.
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